

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1771244122533 / 21567089 din 23 februarie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic și produse de curățat										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot I - Mărfuri de uz casnic și produse de curățat									
	1. Apă distilată 5l	buc	10	17,75	21,30	177,50	213,00			
	2. Burete p/u veselă	buc	104	2,30	2,76	239,20	287,04			
	3. Căldare cu storcător	set	1	54,60	65,52	54,60	65,52			
	4. Căldare plastic p/u podele	buc	4	18,45	22,14	73,80	88,56			
	5. Coadă p/u teu	buc	6	7,00	8,40	42,00	50,40			
	6. Coș plastic p/u gunoi	buc	1	26,40	31,68	26,40	31,68			
	7. Covoraș la intrare	buc	2	103,00	123,60	206,00	247,20			
	8. Detergent automat	buc	14	428,00	513,60	5992,00	7190,40			
	9. Detergent lichid	buc	20	94,00	112,80	1880,00	2256,00			
	10. Gel pentru veselă (0,5l)	buc	12	8,40	10,08	100,80	120,96			
	11. Gel pentru veselă (5l)	buc	30	65,40	78,48	1962,00	2354,40			
	12. Hârtie igienică	buc	1080	4,25	5,10	4590,00	5508,00			
	13. Înlăbitor Ace (1l)	buc	115	21,50	25,80	2472,50	2967,00			
	14. Lavete	set	135	26,60	31,92	3591,00	4309,20			
	15. Manuși din cauciuc	set	130	10,00	12,00	1300,00	1560,00			
	16. Manuși de lucru	set	180	4,80	5,76	864,00	1036,80			
	17. Manuși de lucru	set	50	9,80	11,76	490,00	588,00			
	18. Mătură	buc	10	32,58	39,10	325,83	391,00			
	19. Mătură cu farăș cu mâner lung	set	5	55,00	66,00	275,00	330,00			
	20. Mătură p/u exterior	buc	6	80,00	96,00	480,00	576,00			
	21. Mătură industrială	buc	4	155,00	186,00	620,00	744,00			
	22. Odorizant de cameră	buc	50	17,55	21,06	877,50	1053,00			
	23. Pahare de unică folosință	buc	300	0,25	0,30	75,00	90,00			
	24. Praf pentru veselă	buc	20	11,15	13,38	223,00	267,60			
	25. Pungă pentru gunoi (35l)	buc	265	8,70	10,44	2305,50	2766,60			
	26. Rezervă mop rotund (bumbac)	buc	20	15,80	18,96	316,00	379,20			
	27. Rezervă p/u teu dreptunghi, microfibră	buc	14	40,00	48,00	560,00	672,00			
	28. Saci pentru gunoi (160l)	buc	80	19,85	23,82	1588,00	1905,60			
	29. Săpun lichid (0,5l)	buc	105	8,25	9,90	866,25	1039,50			
	30. Săpun lichid (5l)	buc	25	25,45	30,54	636,25	763,50			
	31. Săpun pentru rufe	set	20	29,55	35,46	591,00	709,20			
	32. Șervețele de masă	set	330	5,50	6,60	1815,00	2178,00			
	33. Șervețele rului	buc	55	35,00	42,00	1925,00	2310,00			
	34. Șervețele umede	buc	10	9,33	11,20	93,33	112,00			

39000000-2

10 zile, din data înregistrării contractului

35. Soluție degresant	buc	5	57,55	69,06	287,75	345,30	10 zile, din data înregistrării contractului		
36. Soluție gel pentru WC	buc	175	54,25	65,10	9493,75	11392,50			
37. Pulbere p/u canalizare	buc	20	94,75	113,70	1895,00	2274,00			
38. Soluție p/u geam	buc	9	9,35	11,22	84,15	100,98			
39. Soluție pentru podele	l	134	8,00	9,60	1072,00	1286,40			
40. Soluție pentru podelele din lemn	l	25	32,25	38,70	806,25	967,50			
41. Ștergător p/u geam	buc	2	69,15	82,98	138,30	165,96			
42. Teu microfibră dreptunghi (cu coadă)	buc	12	67,20	80,64	806,40	967,68			
	TOTAL				52218,07	62661,68			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL